
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24 августа2021 г.  № 22/122 
г. Богданович 

 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о 

согласовании проведения голосования групп избирателей, которые 

проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где 

отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с 

которыми затруднено 

 

Руководствуясь пунктом 1.4. Положения об особенностях 

голосования, установления итогов голосования при проведении 

голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 

года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июля 

2021 г. № 13/103-8, рассмотрев обращение главы городского округа 

Богданович о необходимости использования в отдельных населенных пунктах 

дополнительной формы голосования групп избирателей, которые проживают 

(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения 

для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, от 23 

августа 2021 г. № 104-01-60/4920, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Направить обращение в Избирательную комиссию Свердловской 

области о согласовании проведения голосования групп избирателей, которые 

проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют 

помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми 

затруднено согласно прилагаемого перечня. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной 



территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателяБогдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

Е.В. Собянина 

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Приложение  
к решению Богдановичской 
районной территориальной 

избирательной комиссии  
от 24 августа 2021 г. № 22/122 

 

Перечень избирательных участков для голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в 

населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с 

которыми затруднено 
 

№ 
п/
п 

№ 
избиратель

ного 
участка 

Наименование 
населенного 

пункта – места 
нахождения 

помещения для 
голосования 

(центр 
избирательного 

участка) 

Количество 
избирателей на 
избирательном 

участке на 
01.07.2021 

Наименование 
населенного пункта 

(иного места), где 
отсутствует помещение 

для голосования и 
транспортное сообщение 

с которым затруднено 

Место и адрес 
проведения 
голосования 

Количество 
избирателей, 
входящих в 

отдельную группу 

1 263 Богдановичский 
район, 

с.Кунарское 

848 д.Билейка Помещение здания Дома 
культуры в д.Билейка, по 
адресу: 
Богдановичский район, 
д.Билейка, ул.Азина, д.3 

146 

 

 
 


